

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกาดโป่ง หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ตั้งแต่ป้ายเขตเทศบาลถึงถนนทางแยกวัดแม่กีย ชุมชนบ้านแม่กีย
- /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙,๗๔๒,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
- โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (ชนิดปรับปรุงชั้นทางเดิม ในที่ Pavement in-place recycling) ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ขนาดกว้าง ประมาณ ๔.๐๐ – ๑๐.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๔,๘๗๘.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๕,๓๒๗.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๙,๒๓๘,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แบบ พร.๔
- ๕.๒ แบบ พร. ๕
- ๕.๓ แบบ พร.๖
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายจตุวัฒน์ ดุ้ยเต็มวงศ์
- ๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
- ๖.๓ นายธนนันท์ จงรักษ์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกาดโป่ง หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ตั้งแต่ป้ายเขตเทศบาลถึงถนนแยกวัดแม่กีย ชุมชนบ้านแม่กีย โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ชนิดปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ Pavement in-place Recycling) ขนาดกว้างประมาณ ๔.๐๐-๑๐.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๔,๘๗๘.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๕,๓๒๗.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านปากกล้วย หมู่ที่ ๔ - ชุมชนบ้านกาดโป่ง หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน ผิวจราจร แอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 - 10.00 เมตร ระยะทางรวม 4,878.00 เมตร

แบบเลขที่ ม.๐๔/๒๕๖๑,ม.๐๕/๒๕๖๑,ม.๐๙/๒๕๖๑,ม.๑๗/๒๕๖๑ และ ข.๔๗/๒๕๖๑

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	9,238,709.25	Factor F
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00% ต่อปี
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00%
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.00%
			- พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	9,238,709.25	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	9,238,000.00	
ตัวอักษร	(แก้วด้านสองแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		

ระยะทางดำเนินการ 4,878 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,893,808.94 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ ๔๕๕/๒๕๖๑ ลว. ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายจตุวัฒน์ ดุ้ยเต็มวงศ์)

ปลัดเทศบาลรักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ/ผู้ประมาณการ

(นายธนันท์ จงรักษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน

ทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงถนนเดิม(Pavement in-place Recycling) ฯลฯ.

แบบเลขที่

ม.๐๔/๒๕๖๑,ม.๐๕/๒๕๖๑,ม.๐๗/๒๕๖๑,ม.๑๗/๒๕๖๑และข.๔๗/๒๕๖๑

สถานที่ก่อสร้าง

ชุมชนบ้านปากกล้วย หมู่ที่ ๔ - ชุมชนบ้านกาโดโป่ง หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สำนักการช่าง

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณการเมื่อ

๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑

ประมาณการโดย

นายธนันท์ จงรักษ์

ผู้ตรวจ

นายจตุวัฒน์ ด้อยเต็มวงศ์,นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	งานปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต							
	(Pavement in-place Recycling)							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งาน Pavement in - place Recycling ขุดลึกเฉลี่ย 20 เซนติเมตร	5,427.00	ตร.ม.	76.89	417,282.03	1.3433	103.29	560,534.95
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานไพรม์โค้ต (Prime Coat) สำหรับงานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง	5,427.00	ตร.ม.	29.13	158,088.51	1.3433	39.13	212,360.30
	2.2 งานแท็คโค้ต (Tack Coat) สำหรับงานปูผิวทับผิวเดิม	19,932.50	ตร.ม.	13.22	263,507.65	1.3433	17.76	353,969.83
	2.3 งานผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Asphaltic concrete)							
	2.3.1 ปูบนไพรม์โค้ต (Prime Coat) ความหนา 5 เซนติเมตร	5,427.00	ตร.ม.	224.72	1,219,555.44	1.3433	301.87	1,638,228.82
	2.3.2 ปูบนแท็คโค้ต (Tack Coat) ความหนา 5 เซนติเมตร	19,932.50	ตร.ม.	221.61	4,417,241.33	1.3433	297.69	5,933,680.27
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	997.00	ตร.ม.	260.00	259,220.00	1.3433	349.26	348,210.23
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	120.00	ตร.ม.	260.00	31,200.00	1.3433	349.26	41,910.96
	รวมยอดยกไป							9,088,895.35

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายธนันท์ จงรักษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	รวมยอดยกมา							9,088,895.35
4	งานเสริมฝาบ่อพักท่อระบายน้ำ							
	4.1 ขนาดฝาบ่อพัก 0.70 x 0.70 เมตร	57.00	ฝ่า	312.90	17,835.30	1.3433	420.32	23,958.16
	4.2 ขนาดฝาบ่อพัก 1.10 x 1.20 เมตร	3.00	ฝ่า	563.82	1,691.46	1.3433	757.38	2,272.14
5	งานหมดสะท้อนแสง							
	5.1 หมดถนนสะท้อนแสง 2 หน้า สีเหลืองขนาด 100x100x20 มม.	404.00	ชิ้น	200.00	80,800.00	1.3433	268.66	108,538.64
	5.2 กาวอีพ็อกซี (Epoxy Adhesive) สำหรับติดหมด	4.00	ชุด	2,800.00	11,200.00	1.3433	3,761.24	15,044.96
รวมค่าก่อสร้าง								9,238,709.25

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

6,877,621.72

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3433

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
(นายธนันท์ จงรักษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

